
str. 1 

 
 

 

Wrocław, dnia 30 lipiec 2021 r.  

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawa naczyń i  sztućców 

jednorazowego użytku biodegradowalnych  Nr sprawy: MAT/49/2021/2 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

  4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, zwana   dalej     „Zamawiającym”, 

działając na    podstawie 255 pkt. 2 ustawy z   dnia 11  września  2019r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawa Pzp”, informuje, o unieważnieniu postępowania 

publicznego ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu oferty podlegają odrzuceniu w  

postępowaniu na dostawę naczyń i  sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych  

Nr sprawy: MAT/49/2021/2.  

 

  Uzasadnienie: 

  W związku z tym, że w postępowaniu dostawa naczyń i  sztućców jednorazowego użytku   

biodegradowalnych  Nr sprawy: MAT/49/2021/2 zostały złożone 2 oferty:  

- oferta Wykonawcy 3.M.C.S.p.a. złożona w formacie niezgodnym z SWZ nie występującym 

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 

postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych(Dz.U. 

poz. 1744). 

- Wykonawca  Packman Sp. z o.o.  złożył ofertę niezgodną z opisem przedmiotu zamówienia, 

który znajduje się w  zał. nr. 3 do projektowanych postanowień umowy – Wymagania 

taktyczno- techniczne. Wyżej wymieniony Wykonawca dostarczył w dniu otwarcia ofert 

próbki naczyń i  sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych. Po ocenie i pomiarze 

oferowanych naczyń i sztućców pojawiła się niezgodność  co do  wymaganych parametrów. 

W związku z powyższym  Zamawiający odrzucił ofertę na postawie art. 226 ust. 1 pkt 5   

ustawy Pzp jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

W związku z tym, że złożono dwie oferty, które podlegają odrzuceniu Zamawiający 

unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp. 

  Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

  Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 Komendant  4 Regionalnej Bazy Logistycznej 

 

 

                               /-/płk  Marek WIZA 

 

 
Wykonała: Iwona Piwońska (tel.: 261-651-490) SZP 
Dnia: 30.07.2021r., T:2612 

 

                                                                                                                            Zał.nr 1 

 


